
Renovator
Pomozte novému trávníku

23
N

23
P O2 5

5
K O2

Složení

Oxidy
N Celkový dusík 23%

Amoniakální dusík (N-NH₄) 6.2%
Močovinový dusík (N-Urea) 16.2%

P2O5 Oxid fosforečný 23%
vodorozpustný (P₂O₅) 17.2%

K2O Oxid draselný 5%
vodorozpustný (K₂O) 5.0%

Popis

Pokud pokládáte nový trávník nebo jej přeséváte, Renovator
vám pomůže: tráva rychle zakoření a vytvoří krásný hustý
povrch. Dostatek fosfátů zajistí, že kořeny budou silné, a
pomalé uvolňování je přesně to, co mladá tráva potřebuje,
aby se nespálila. Sportsmaster obsahuje patentované
technologie obalování Poly-S a PACE a je tak kombinací
technologie řízeného uvolňování živin a vícesložkových
granulovaných hnojiv. Zajišťuje rovnoměrný růst bez
prudkých výkyvů. Část hnojiva není obalena, což umožňuje
okamžitou reakci.

Výhody

Ideální pro nový trávník nebo přesev

Vysoký obsah fosforu pro silné kořeny a dusíku pro
rovnoměrný růst.

Řízené uvolňování zajistí, že se nová tráva nespálí



Návod k použití

Aplikujte na suché listy.1

Zálivka po aplikaci napomáhá rovnoměrnému rozptýlení, zrychluje počáteční účinek a snižuje
viditelnost stop obsluhy.

2

Aplikace by měla probíhat po provzdušňování jako je aerifikace dutými hroty, propichování a/nebo
skarifikace, aby nedošlo k poškození granulí.

3

Dojde-li k vysypání na chodník, beton, šaty apod., okamžitě odstraňte, produkt může způsobit
skvrny

4

Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.5

Dávkování

Doporučená dávka: 20 – 30 g/m²

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


